
( 公 印 省 略 ) 
都 政 第 1 4 0 0 号 
令和２年６月５日 

 

関 係 各 位 

 

兵庫県県土整備部まちづくり局都市政策課長 

 

第 22回「人間サイズのまちづくり賞」の募集について（依頼） 

 
平素は、本県のまちづくり行政の推進に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
今年度も例年同様、県内各地域の優れたまちなみ、建築物もしくはまちづくり活動に功

績のあった団体等を表彰する「人間サイズのまちづくり賞」の受賞候補を下記のとおり募
集します。 
つきましては、ご関係者様への広報やご案内についてご協力いただき、幅広くご応募い

ただきますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
募集内容 
（１）募集期間 

令和２年６月 10日（水）～７月 10日（金）（当日消印有効） 
 
（２）賞の部門 

・まちなみ建築部門 
・まちづくり活動部門 
・花緑部門 

 
（３）応募方法 

応募用紙に必要事項を記入のうえ、郵送または電子メールにてご応募ください。 
なお、応募用紙は兵庫県都市政策課ホームページよりダウンロードできます。 
（URL：https://web.pref.hyogo.lg.jp/ks18/wd20_000000008.html） 

 
（４）お問合せ先・提出先 

〒650-8567 神戸市中央区下山手通 5-10-1 
兵庫県県土整備部まちづくり局都市政策課都市政策班 石井 
Tel：078-341-7711（内線 4669） Fax：078-362-9487 
E-mail：kendo_toshi@pref.hyogo.lg.jp 

 
（５）その他 

表彰式は、令和２年 11月末を予定しています。 
兵庫県都市政策課ホームページで過去の受賞者をご覧いただけます。 

 
＜添付資料＞ 
第 22回「人間サイズのまちづくり賞」募集チラシ 


